
Karta wycieczki
Nazwa imprezy: Rejs po Wschodnim Morzu Śródziemnym - Antyczne skarbu 
środziemnomorza  
Kraj: Grecja, Malta, Włochy
Długość imprezy: 9 dni

Terminy:
Brak dostępnych terminów

O WYCIECZCE
Zapraszamy Państwa na wyjątkowy rejs po Morzu Śródziemnym, łączący komfortowy 
wypoczynek z odkrywaniem najpiękniejszych miejsc Włoch, Sycylii, Malty i Grecji. W programie 
m.in. Savona, Rzym, Neapol i Pompeje, Palermo, Valletta, Kreta oraz Ateny, a także możliwość 
udziału w fascynujących wycieczkach fakultatywnych. Podczas rejsu będą mogli Państwo 
korzystać z licznych atrakcji statku, takich jak baseny, SPA, restauracje, wieczorne spektakle i 
muzyka na żywo. To niezapomniana podróż pełna słońca, śródziemnomorskich smaków, 
historii i zachwycających widoków.

ŚWIADCZENIA

Cena zawiera: 
Opiekę polskiego pilota na całej trasie wycieczki.
Przelot na trasie Warszawa - Savona, Ateny - Warszawa z przesiadką w jednym z 
międzynarodowych portów lotniczych wraz z opłatami lotniskowymi i opłatami 
pobieranymi przez linie lotnicze za wystawienie biletu.  
Transfery lotniskowe klimatyzowanym autokarem według programu.
Zakwaterowanie w hotelu *** w dwuosobowych pokojach z łazienką i klimatyzacją.
Rejs LUKSUSOWYM i NOWOCZESNYM statkiem Costa Pacifica.
Wyżywienie według programu w Włoszech (1 śniadanie, 1 obiadokolacja).
Pełne wyżywienie podczas rejsu (śniadanie, obiad, kolację).
Napoje podczas rejsu (kawa, herbata, woda - dostępne w restauracji bufetowej do 
śniadania, do lunchu i kolacji tylko woda).
Korzystanie z basenu, siłowni oraz urządzeń sportowo-rekreacyjnych.
Udział w imprezach organizowanych na statku (widowiska w teatrze, animacje, koncerty).
Ubezpieczenie KL, NNW, bagażu.
Składkę na Turystyczny Fundusz Gwarancyjny i Turystyczny Fundusz Zwrotów.

Cena nie zawiera:
Obowiązkowego pakietu dewizowego 970,00 EUR zawierającego część świadczeń (m.in. 
transport, opłaty drogowe, podatki lokalne i miejskie, opłaty klimatyczne za dzień, bilety 
wstępu, przewodnicy lokalni, etc.). 
Obowiązkowej opłaty serwisowej (service charge / napiwki) automatycznie doliczanej do 
rachunku na statku - osoba dorosła: 77,00 EUR, dzieci 4-14 lat: 50% za dzień.



Napiwków dla przewodników lokalnych i kierowców w Włoszech oraz Grecji (ok. 18,00 EUR/
os. za cały okres pobytu).
Pakietu napojów, serwisu na życzenie, zabiegów w SPA.
Udziału w wycieczkach fakultatywnych i atrakcjach nieobjętych programem zwiedzania. - 
Udziału w wycieczkach fakultatywnych i atrakcjach nieobjętych programem zwiedzania.
Ew. dopłaty do kabiny z oknem: 155,00 EUR /os. (przy zakwaterowanie w kabinie 2-
osobowej).
Ew. dopłaty do kabiny z balkonem: 320,00 EUR /os. (przy zakwaterowanie w kabinie 2-
osobowej).

PROGRAM
DZIEŃ 1 WARSZAWA - SAVONA
Zbiórka uczestników na lotnisku w Warszawie w hali odlotów dwie godziny przed planowanym 
odlotem. Wylot do Włoch. Transfer autokarem do hotelu w okolicach Savony lub Genui. 
Obiadokolacja, zakwaterowanie i nocleg w hotelu.

DZIEŃ 2 SAVONA
Po śniadaniu zwiedzanie Savony, jednego z najważniejszych portów Ligurii. Miasto zachwyca 
pięknym historycznym centrum oraz bogatą spuścizną renesansową. Zobaczą Państwo 
imponującą Fortecę Priamar, potężną twierdzę z XVI wieku, zbudowaną na wzgórzu, z której 
roztacza się przepiękny widok na morze i port. Następnie udamy się do zabytkowego centrum, 
gdzie zobaczymy Katedrę Wniebowzięcia Najświętszej Maryi Panny z barokowym wnętrzem 
oraz renesansowy Pałac Della Rovere jedną z najcenniejszych rezydencji w regionie. 
Przejdziemy się urokliwymi uliczkami starego miasta, mijając kolorowe kamienice, zabytkowe 
kościoły i lokalne sklepiki. Następnie transfer do portu i zaokrętowanie na statek w porcie w 
Savonie. Po zakończeniu formalności zakwaterowanie w kabinach. 
Czas na poznanie statku i jego atrakcji. Wypłynięcie z Savony zaplanowane na godzinę 17:00. 
Obiadokolacja i nocleg na statku.

DZIEŃ 3 CIVITAVECCHIA (RZYM)
Wpłynięcie do portu w Civitavecchia o godzinie 08:30. Śniadanie na statku.

Wycieczki fakultatywne:

Antyczny Rzym
Podczas tej wyjątkowej wycieczki będą mieli Państwo okazję zwiedzić Wieczne Miasto - Rzym. 
Przejazd do centrum i spacer po najpiękniejszych zakątkach starożytnej i barokowej stolicy. 
Zobaczą Państwo m.in. Koloseum, Forum Romanum, Łuk Konstantyna, Fontannę di Trevi, 
Schody Hiszpańskie oraz Plac św. Piotra. Bogata historia, imponująca architektura i 
niepowtarzalna atmosfera Rzymu na długo pozostaną w pamięci.

Wypłynięcie z portu zaplanowane na godzinę 19:00. Kolacja i nocleg na statku.



DZIEŃ 4 NEAPOL
Wpłynięcie do portu w Neapolu o godzinie 09:00. Śniadanie na statku.

Wycieczki fakultatywne:

Neapol i Pompeje
Podczas tej wycieczki poznają Państwo Neapol, tętniące życiem miasto położone malowniczo 
nad Zatoką Neapolitańską, z zapierającą dech w piersiach panoramą Wezuwiusza. Następnie 
udamy się do legendarnych Pompejów, starożytnego miasta, które w 79 roku n.e. zostało 
doszczętnie zasypane przez erupcję wulkanu. Spacerując wśród doskonale zachowanych ruin 
domów, ulic, teatrów i fresków, poczujecie niezwykłą atmosferę antycznego świata 
zatrzymanego w czasie.

Wypłynięcie z portu zaplanowane na godzinę 19:00. Kolacja i nocleg na statku.

DZIEŃ 5 PALERMO
Wpłynięcie do portu w Palermo o godzinie 08:00. Śniadanie na statku.

Wycieczka fakultatywna: 

Palermo i Monreale 
Zwiedzanie stolicy Sycylii, Palermo miasta o bogatej historii, w której mieszają się wpływy 
arabskie, normańskie i barokowe. Zobaczą Państwo m.in. Katedrę, Pałac Królewski, Teatr 
Massimo oraz słynną Cappella Palatina. Następnie przejazd do Monreale, gdzie znajduje się 
przepiękna katedra z niezwykłymi bizantyjskimi mozaikami uznawanymi za jedne z 
najwspanialszych na świecie.

Wypłynięcie z portu zaplanowane na godzinę 16:00. Kolacja i nocleg na statku.

DZIEŃ 6 VALLETTA
Wpłynięcie do portu w Vallecie o godzinie 09:00. Śniadanie na statku.

Wycieczka fakultatywna:

Valletta i Mdina
Zwiedzanie Valletty, ufortyfikowanego miasta wpisanego na listę UNESCO, zbudowanego 
przez joannitów. Spacer po historycznym centrum, wizyta w katedrze św. Jana oraz 
podziwianie imponujących fortyfikacji. W programie również Mdina, dawna stolica Malty, 
nazywana „Miastem Ciszy”, z wąskimi uliczkami i barokowymi pałacami.

Wypłynięcie z portu zaplanowane na godzinę 19:00. Kolacja i nocleg na statku.



DZIEŃ 7 DZIEŃ NA MORZU
Dzień spędzony na pełnym morzu – doskonała okazja, by odpocząć i korzystać z licznych 
atrakcji statku. Do dyspozycji Gości: baseny, jacuzzi, centrum SPA, siłownia, liczne 
restauracje i bary tematyczne, teatr z wieczornymi spektaklami, animacje oraz muzyka na 
żywo. Czas na pełen relaks i podziwianie widoków Morza Śródziemnego.

DZIEŃ 8 KRETA
Wpłynięcie do portu na Krecie o godzinie 09:00. Śniadanie na statku.

Wycieczka fakultatywna:

Knossos i Heraklion 
Wycieczka do najsłynniejszego stanowiska archeologicznego Krety, pałacu w Knossos, 
związanego z legendą o Minotaurze i labiryncie. Zwiedzanie ruin pałacu z przewodnikiem, a 
następnie czas na spacer po Heraklionie i wizyta w Muzeum Archeologicznym.
Wypłynięcie z portu zaplanowane na godzinę 18:00. Kolacja i nocleg na statku.

DZIEŃ 9 ATENY - WARSZAWA
Wpłynięcie do portu w Pireusie (Ateny) o godzinie 05:00. Śniadanie na statku. Wyokrętowani. 
W zależności od godzin przelotu zwiedzanie Aten bądź transfer na lotnisko i przelot powrotny 
do Polski.

DZIEŃ Informacje dodatkowe OPIS STATKU
Costa Pacifica to elegancki statek wycieczkowy należący do floty Costa Cruises, zwodowany 
w 2009 roku. Statek utrzymany jest w muzycznym motywie (pokłady noszą nazwy związane z 
muzyką), co nadaje mu bardzo żywy i radosny charakter. Po modernizacjach oferuje 
doskonałe połączenie włoskiego stylu, zabawy i relaksu. Na pokładzie znajduje się mnóstwo 
atrakcji dla dorosłych, par i rodzin z dziećmi – od basenów z rozsuwanymi dachami, przez 
spektakularny teatr, po różnorodne restauracje. Costa Pacifica to idealny wybór dla osób 
szukających dynamicznej, włoskiej atmosfery rejsu. 

Kabina wewnętrzna:

Każda kabina zapewnia komfort i funkcjonalność, wyposażona w: 
    • dwa pojedyncze łóżka (możliwość połączenia w podwójne) lub jedno podwójne
    • biurko
    • łazienka z prysznicem i toaletą
    • suszarka do włosów
    • klimatyzacja
    • telewizja satelitarna
    • ręczniki, ręczniki plażowe
    • sejf, minibar



DZIEŃ Informacje dodatkowe ATRAKCJE DOSTĘPNE NA POKŁADZIE
• 6–10 restauracji (w tym główne restauracje My Way i New York New York) oraz ok. 9–13 
barów i lounge’ów.

    • 4 baseny (w tym 2 z rozsuwanymi dachami) i 5 jacuzzi.
    • Restauracje płatne:

        � Archipelago – ekskluzywna restauracja z menu degustacyjnymi stworzonymi przez szefów 
kuchni z gwiazdkami Michelin (Bruno Barbieri, Hélène Darroze, Ángel León).

        � Teppanyaki – japońskie dania przygotowywane na żywo na płycie.
        � Sushino at Costa – bar sushi i kuchnia japońska.
        � Pizzeria Pummid’Oro – autentyczna włoska pizza.

    • Teatr Stardust – trzypoziomowy teatr z broadwayowskimi spektaklami, koncertami i 
pokazami na żywo.

    • Solemio Spa (Samsara Spa) – ogromne centrum wellness o powierzchni ok. 6000 m² z 
saunami, łaźnią parową, basenem termalnym, masażami i salonem piękności.

    • Liczne bary z muzyką na żywo, Disco Club i miejsca do tańca.
    • Kasyno, biblioteka, sala gier, 4D Cinema.
    • Strefa dla dzieci i młodzieży z klubami i animacjami podzielonymi na grupy wiekowe.
    • Dodatkowe atrakcje: symulator Formuły 1, tor do mini-golfa, jacuzzi, ekran przy basenie do 

projekcji filmów.


